
UCHWAŁA NR LIV/395/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji mającej na celu przeprowadzenie kontroli w Szkole Podstawowej 
w Warszkowie

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 poz. 1875, 
2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy  Sławno uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną komisję do zbadania nieprawidłowości w działalności Szkoły Podstawowej w 
Warszkowie w związku z zawiadomieniem złożonym przez część nauczycieli jednostki, w następującym 
składzie:

1) Franas Jan

2) Stanisławski Maciej

2) Szach Lechosław

4) Borowski Miłosław

2. Komisja wybiera Przewodniczącego komisji spośród członków komisji.

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest:

1) przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego sprawdzającego czy w Szkole Podstawowej w Warszkowie 
naruszone zostały przepisy prawa pracy oraz prawa oświatowego,

2) sporządzenie i przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z przeprowadzonej kontroli.

§ 3. Komisja powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę 
Gminy Sławno sprawozdania z przeprowadzonej kontroli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 85C258ED-0082-4A5B-85DA-A529DA77F5FC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 lutego 2018 r. do Urzędu Gminy Sławno wpłynęło pismo z Delegatury Zachodniopomorskiego
Kuratorium Oświaty w Koszalinie, skierowane do p. Marty Hołowatej Przewodniczącej Rady Gminy Sławno,
w sprawie przekazania do Rady Gminy jako organu właściwego w sprawie, rozpatrzenie zawiadomienia o
nieprawidłowościach w Szkole Podstawowej w Warszkowie. Zawiadomienie zostało złożone przez
pełnomocnika reprezentującego grupę nauczycieli tejże szkoły. Rada Gminy podczas zwołanego w trybie
pilnym spotkania radnych w dniu 26.02.br., po zapoznaniu się z treścią pisma, zdecydowała o konieczności
przeprowadzenia kontroli doraźnej w jednostce.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z
późn. zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powołać (...) doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy.

Id: 85C258ED-0082-4A5B-85DA-A529DA77F5FC. Uchwalony Strona 1




